
YaraMila 1 kg krabice AGRO Hydrokomplex

» ZAHRADA » hnojiva tekutá, sypká, krystalická

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

19.9.2024 03:52
1/1

Kód produktu 326 
Hmotnost 1,0750 
EAN 8594005001855 

YaraMila Complex (HydroKOMPLEX) je univerzální
kombinované bechloridové hnojivo s mikroprvky (NPK
12-11-18 + 2,7% hořčíku + B, Fe, Mn, Zn), které podporují
využití živin pro správný vývoj rostlin.

Dostupnost na hlavním skladě: 11,0 ks
Dostupné množství na prodejnách: 17,0 ks

Popis
YaraMila Complex (HydroKOMPLEX) je univerzální
kombinované bechloridové hnojivo s mikroprvky,
které podporují využití živin pro správný vývoj
rostlin. Hnojivo obsahuje také hořčík, který zajišťuje
vyšší úrodu a lepší vybarvení plodů. Je vhodné k
základnímu hnojení a přihnojování všech druhů
zeleniny, květin a ovoce. Díky vyváženému poměru
živin docílíme zdravého a silného růstu a chutných
šťavnatých plodů.

H319 Způsobuje vážné podráždění očí.

• obsahuje mikroprvky B, Fe, Mn, Zn
• k základnímu hnojení a přihnojování všech druhů
zeleniny, květin a ovoce

Složení: univerzální kombinované hnojivo,
dusík–fosfor–draslík (12,4–11,4–17,7) + 2,7 MgO.
Doba EXP: ES hnojivo
Dávkování: 1 kg hnojiva vystačí cca na 13 - 125 m2
dle typu rostliny

Parametry
Sazba DPH 21,00 
Objem 1,00 ml


